
 

令和６年９月３日 

 

各中学校長 殿 

 

学校法人鹿児島学園 

龍 桜 高 等 学 校 

校  長 迫  田 良  治 

                             

令和６年度 第２回中高連絡会の開催について（ご案内） 

 

 初秋の候，貴職におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の生

徒募集に関しましては深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，本年度第２回の中高連絡会を下記の日程で開催します。 

 つきましては，校務ご多忙のところ恐縮に存じますが，貴職ならびに関係の先生方の出席をよろしく

お取り計らいくださるようお願いいたします。 

 なお，出席を希望される場合は，下記のQRコードもしくは本校ホームページの「中高連絡会情報」

のバナーから１０月２３日（水）までにお申し込みくださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日時及び実施会場  受付時間 13：45～14：00 

地区名 日 時 会 場 

鹿 屋 市 １１月６日（水） 

14：00～16：00 

（同日開催） 

県民健康プラザ健康増進センター 会議室 

薩摩川内市 薩摩川内市国際交流センター 研修室B 

鹿 児 島 市 １１月７日（木） 

14：00～16：00 

（同日開催） 

サンプラザ天文館 ３階 C-3会議室 

都 城 市 未来創造ステーション セミナー室① 

本 校 
１１月８日（金） 

14：00～16：00 

龍桜高等学校 第３校舎講義室 

※本校会場では、授業参観を行います。 

普段の生徒たちの様子をぜひ参観してください。 

２． 連絡会内容 

  （１）令和７年度「募集要項」及び「入試実施要項」について 

  （２）Web出願について 

 

 ３．申し込み 

  右記QRコードもしくは本校ホームページ「中高連絡会情報」のバナーからお申込み下さい。 

  

 

 

◆備 考  交通費を支給しますので，印鑑をご持参ください。 

◆問い合わせ 龍桜高等学校 ℡ 0995－63－3001   募集担当：小田原 雅俊 


